

TRANSPORTE MASIVO DE PANAMÁ S.A.

R.U.C. 1818454-1-708570 D.V 80



Solicitud de Compra

5074: Plan de Mantenimiento - Bombillos Varios y Terminales - Abastecimiento de inventario

Planta:	P-CURUNDU	Solicitante:	Karina S. Samuels M.	Fecha de solicitud:	09/26/18
Estado:	APPR	Area solicitante:	MANTENIMIENTO	Fecha en que se necesita:	12/15/18

Línea	Parte	Descripción	Código Universal	Tipo de línea	Cantidad	Unidades	Costo unitario	Costo de línea	Impuesto	Total
1	2485	Bombillo H1 24 V - 70 W	1656	ITEM	1550	UNIDAD	1.89	2929.50	0.00	2929.50
2	45	Bombillo halogeno H7 - 70 V	H7-24V70W	ITEM	834	UNIDAD	3.60	3002.40	0.00	3002.40
3	1982	Terminal de bateria plomo pesado	TAM7502	ITEM	279	UNIDAD	8.00	2232.00	0.00	2232.00
4	8095	Bombillo H4 24 V - 75 W LL		ITEM	406	UNIDAD	3.05	1238.30	0.00	1238.30
5	2486	Bombillo 1 contacto luces direccionales frontales 24 V	1381	ITEM	344	UNIDAD	0.66	227.04	0.00	227.04

Costo total de SC: 9629.24 USD

Aprobación 1 Cesar Alberto Samaniego A	Aprobación 2 Gerencia de Presupuesto	Aprobación 3 Director de la Unidad Solicitante
---	---	---

